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
stungen auf großen Bodenflie-
sen erfordern spezielle
Klebereigenschaften. Den ho-

hen Ansprüchen halten Spezi-
alprodukte wie der emissions-
und geruchsarme Knauf Spe-
zialkleber Bodenfliesen pro-
blemlos stand. 
Er ist je nach zugegebener
Wassermenge von standfest
bis fließfähig einstellbar.
Heimwerker können großfor-
matige Fliesen mit dem Spezi-
alkleber Bodenfliesen vollsatt
- ohne Hohlräume im Kleber-
bett - verlegen. 
Die   Folgen dieses Verfahrens
sind Frostsicherheit, ideale
Wärmeübertragung bei Fuß-
bodenheizungen und eine sehr
hohe Belastbarkeit der Fliesen.

Fliesen verlegen 
ohne RillenK UNSTSTOFF-FRANK

78224 Singen · Hochwaldstr. 6 · Tel. 0 77 31/6 41 14 · Fax 189822
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M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

Zwei Top-Adressen am Bodensee:
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Singen

Konstanz

Singen
Gaisenrain 7
Tel. 077 31 /99 61 - 0
Konstanz
Line-Eid-Str. 9
Tel. 075 31 /59 77 - 0

Die größte Auswahl
für Wand, Boden, 
Decke & Türen 

in der Region!

Die größte Auswahl
für Wand, Boden, 
Decke & Türen 

in der Region!
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Tel. Frau Stroppel: 07731/8724-0
Fax 0 77 31/87 24-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

* VERMIETUNGEN *
Singen-Nord
3,5 Zi., 80 m2, 2. OG, Balkon, Stellpl.,
frei ab 1. 9. 07 KM 450,– € + NK
Singen-Süd
3 Zi., 75 m2, 4. OG, Balkon, Lift, frei ab 1. 10. 07

KM 430,– € + NK
3 Zi., 84 m2, EG, Terrasse, Garage, frei ab 1. 12. 07

KM 470,– € + NK
Hilzingen
2,5 Zi., 61 m2, DG, Balkon, frei ab 1. 10. 07

KM 400,– € + NK
Tengen
3 Zi., ca. 70 m2, DG, Stellplatz, sofort frei

KM 375,– € + NK
Tengen-Büßlingen
3 Zi., ca. 90 m2, 2. OG, sep. Eingang,
frei ab 1. 11. 07 KM 340,– € + NK
Blumenfeld
3 Zi., ca. 85 m2, 1. OG, EBK, Balkon, Garage,
sofort frei KM 350,– € + NK
Gailingen
2,5 Zi., EG, Balkon, Garage, frei ab 1. 11. 07

KM 375,– € + NK

Restaurant / Pizzeria
m. Imbiss und Whg.

in Meersburg zu verpachten.
Tel. 01 70 / 48 49 364

4-Zi.-Wohnung in Engen -
INNENSTADT, 88 m2 Wfl., DG, gr. Terrasse
zur Mitbenutzung Stellplatz.
420 € zzgl. Nebenkosten, Prov. u. Kaution
EWO IMMOBILIEN 0 77 71 / 9 35 10

Singen-Südstadt, provisionsfrei
2-Zi.-Wohng., 56 m2, Balk. € 350,00
TG-Stellplatz (kann mit angemietet werden) € 25,00
jeweils zzgl. NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

www.osswald-auer.de

Oßwald & Auer
Wohn- und Geschäfts-
bauten GmbH
Brauneggerstraße 44
78462 Konstanz
Tel. 075 31 / 36 33 80

GOTTMADINGEN-
„Täschen“

Neubau-Doppelhaus
mit 2 Haushälften je 140 m2 Wfl.,
Massivbau mit Vollunterkellerung,

schlüsself. Festpreis
€ 239.500,– (Haus 1)

Tel. Herr Lohner: 07731/8724-14
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *
Steißlingen
3,5-Zi.-DG-Maisonette, Bj. 92, Wfl. 75 m2, EBK,
Balkon, Garage, sofort frei nur 122.000,– €
Bietingen
4,5-Zi.-DG-Maisonette, Bj. 93, Wfl. 105 m2, EBK,
Balkon, Garage nur 149.000,– €
Singen-Süd
3,5 Zi., Bj. 95, Wfl. 85 m2, 2. OG, Lift, Garage,
Balkon, sofort frei nur 129.000,– €

* HÄUSER *
Volkertshausen, Traumgrundstück
2-FH, Ortsrandlage, Grdst. 1100 m2, 2x 4-Zi.-
Wohn., Doppelgarage, sofort frei nur 273.000,– €

Hilzingen
REH, Wfl. 121 m2, Grdst. 300 m2, toller Garten, Bj.
98, Grage, Carport, EBK 274.000,– €

Engen
EFH, Wfl. 220 m2, Grdst. 1000 m2, Traumlage,
Granitböden, hochw. EBK 410.000,– €

* GRUNDSTÜCK *
Hilzingen-Duchtlingen
Bauplatz, sonnig, schön gelegen, ca. 663 m2

KP 79.000,– €

Opalla-Immo. 0 77 33-97 71 34

R’zell: Traumhaus 255.000€

193 m2 Wfl., Bj. 90, Wellnessber., Garage/AP

Öhningen: 1-2 FMH 249.000€

Bj. 2006, 175 m2 Wfl., 500 m2 Grdst., Büro

R’zell: ZENTRAL + SEESICHT
87m2 Wfl., gr. Balk., EBK, nur 120.000€

Engen: 2,5 Zi. nur 64.000€

77 m2, aufw. renov., Parkett, 6 WE, EBK
Si.-City: 3-Zi.-Whg. 64.000€

80 m2 Wfl., Balk., Lift, Parkett, Ap mögl.

Wir vermitteln:

� Eigenheime
� Eigentumswohnungen
� Ferienimmobilien
� Gewerbeimmobilien
� Grundstücke
� Exklusiv-Immobilien
� Budgetberatung

Zu vermieten

Haus-Plan Immobilien oHG
Tegginger Str. 2   78315 Radolfzell Tel.: 0 77 32 - 98 29 98 5
Weitere Angebote unter: www.haus-plan-immobilien.de

SONSTIGES

diverse Bauplätze auf Anfrage oder unter www.haus-plan-immobilien.de

GAILINGEN - BETREUTES WOHNEN

1 Zi.-Appartement, DU/WC, 45 m² Wfl. KM 350,- € + NK

2 Zi.-Appartement, DU/WC, 55 m² Wfl. KM 450,- € + NK

ENGEN

4 Zi., Küche, Bad, 100 m² Wfl., Balkon, Garage KM 550,- € + NK

MIETGESUCH

Suchen für Ärztehepaar 3 - 4 Zimmerwohnung in gehobener Ausstattung
und ruhiger Lage in Engen

78247 Hilzingen-OT, Bungalow
74 m2, 3 Zi., Kü., Bad, Wohnen auf einer
Ebene, inkl. 425 m2 Grdst. € 159.995,–
Logo-Massiv-Haus, � 0 77 39/92 88 66

78247 Hilzingen-OT, DHH, 115 m2

Wfl., inkl. 440 m2 Grdst., € 189.500,–
Logo-Massiv-Haus,� 0 77 39/92 88 66

78462 Konstanz, Brauneggerstr. 44
Telefon 0 75 31/3 63 38-0
78247 Hilzingen, Alemannenstraße 8
Telefon (0 77 39) 1613

Besichtigung: Sonntag, 2. Sept., von 11 – 13 Uhr
Treffpunkt: Schnitzengasse 7

Hilzingen - günstige Eigentumswohnungen
in MFH 3 WE:
DG, 31/2 Zi., 69 m2,
gro§er Fernsichtbalkon

in MFH 4 WE:
OG/DG-Mais., 31/2-51/2

Zi., gro§er S dbalkon

Oßwald
Wohnbau GmbH

E-Mail: osswald-wohnbau@t-online.de · www.osswald-wohnbau.de

Große Gelegenheit in Mühlhausen
Notverkauf durch Zwangsversteigerung

Älteres Wohnhaus mit Ökonomie
6 Zi., Küche, Wintergarten, Bad/DU/WC u. DU/WC, Galerie, ca. 200 m2 Wohnfl. das Haus
ist sanierungsbedürftig ! Hausgrundstück ca. 1.109 m2, sep. Grundstück ca. 1.900 m2.
Schätzpreis f.d. Versteigerung € 193.000,–
Preisvorstellung der Bank € 135.000,–

– keine zusätzliche Käuferprovision –

Info: Udo Reichmann Immobilien ivd
Karlstr. 57, 78166 Donaueschingen, Tel. 0771/83263-0,
Fax 0771/83263-63, e-mail: info@udo-reichmann-immobilien-ivd.de

5-Sterne-Appartement
direkt am Meer – Mersin/Türkei
Sie wollen unter Palmen aktiv entspannen? Kein Problem.

Unsere Appartements bieten Ihnen alles, was man zum Entspannen braucht.
Aquapark, Wildwasserbahn, Hallenbad, Tennisplatz, Fitnesscenter, Eislaufhalle,

Minigolf …! Alle Aktivitäten dürfen Eigentümer kostenlos benutzen!
Profitieren Sie von der aufsteigenden Ferien-Region Mersin. Noch ist alles möglich!

Appartements ab 40.000 EUR (110 m2)!

eCless Immobilien-Vermittlung, Hegaustr. 12, 78224 Singen
Tel. 0800/1117117 (kostenfrei) oder www.eCless.de

E
W
O

IMMOBILIEN W. REUTHER
Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510  www.ewo-immobilien.de

Werkhalle mit Ausstellungs-
räumen in Stockach, Bj.
1981, ca. 280 m2 Nutzfläche,
ca. 830 m2 Grst., ab 1990,
Erbbaurecht, € 179.000,–

Energiesparhäuser  

  126 m
2
 Wfl., inkl. Bodenplatte,   

  Wintergarten, Rolläden etc.

schlüsselfertig* 124.900,--  
*ohne Wand-/Bodenbeläge  

Info-Tel. 07774/6351

www.holz-modul.de 

U-Wert:
Wand 0,16
Dach 0,19

EFH in sonniger Lage
385 m2 Grundstück in Worblingen, 200 m2

Wohn-/Nutzfl., 6 bzw. 7 Zimmer, gr. Hobby-
raum, Fußbodenheizung, gr. Bad mit 2
Waschbecken, Sichtgebälk, gr. Terrasse,
kurzfristige Fertigstellung. VKP 279.000,– €
inkl. Carport. Tel. 07732-946910

weitere Infos 01 79/7 17 42 72

IMMO BRÜLL  u .  Par tner

Kaufgelegenheiten!
SI-MITTE, 2-Zi.-ETW, EBK, HERRLI-
CHE AUSSICHT, frei – WORBLIN-
GEN, 31/2-Zi.-ETW, EBK, Balkone, ca.
90 m2, frei – SINGEN & FRIEDINGEN
& KONSTANZ, diverse NB-Whng. –
WORBLINGEN, freist. 1-Fam.-Haus,
NB, ruhige Lage, kurzfr. beziehb., gün-
stiger KP – LUDWIGSHAFEN, DHH,
NB; Seenähe, beziehb., günst. KP –
STOCKACH, DHH, beste Wohnl., Ga-
rage, EBK, günst. KP – SI-NORD, 2-
Fam.-Haus, freist., beste Lage; ca.
190 m2 Wohnfl., Garage, 1 Wohng. be-
ziehb., DG ausbaubar, günst. KP

E
W
O

IMMOBILIEN W. REUTHER
Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510  www.ewo-immobilien.de

Superschicke 4-Zi.-ETW in
Stockach/Haldenösch, Bj. 1994,
UG, mit Gartennutzung, stilvolle
Ausstattung, 142 m2 Wfl.

€ 199.000,–
und im selben Dreifamilien-
haus: 5-Zi.-ETW, 130 m2 Wfl.,
helle gemütliche Räume

€ 205.000,–
Modern möblierte 4-Zi.-ETW
in Stockach, EG, ruhige Lage,
Garage, ca. 89 m2 Wfl.

€ 170.000,–
4-Zi.-ETW’s in Gottmadingen,
Bj. 96, alle 3 Zi., zw. 72 und
74 m2, MFH in einem Wohngebiet
am Stadtrand, gepfl. Zustand

€ 83.000,– bis 93.000,–
3-Zi.-ETW in Stockach, Bj. 93,
DG, 77 m2 Wfl., Garage

€ 129.000,–
ETW in Radolfzell, Bj. 84, 2 Zi.,
77 m2 Wfl., Essküche, innenstadt-
nahe Lage € 109.000,–

IMMO BRÜLL  u .  Par tner

Info unter 01 79/7 17 42 72

Wir SUCHEN für
VORGEMERKTE Kunden
Baugrundstücke, ETWs, Wohnhäuser in

jeder Preislage sowie MIETWOHNUNGEN.
Dem Vermieter/Verkäufer entstehen

keine Kosten.

Vermietungen
Große 41/2-Zi.-Whg. in Singen-Nord
Kleine Einheit, ca. 138 m2 Wfl., Garten, Dop-
pelgarage, frei zum Jahresende 

Miete: 800,– € + NK
21/2-Zi.-Whg. in Singen-Nord
2. OG, ca. 71 m2 Wfl., Balkon, Ga: Sofort frei. 

Miete: 390,– € + 30,– € Garage + NK
3-Zi.-Whg. in Singen-Mitte
Ca. 81 m2 Wfl., EBK, sofort frei.

Miete: 460,– € + NK
31/2-Zi.-Whg. in Böhringen
Ca. 85 m2 Wfl., Balkon, frei ab 01.10.07 

Miete: 470,– € + Garage + NK

Tel.: 0 77 31 / 79 70 71
www.lutz-immobilien-verwaltung.de

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

Stockach
Nellenburger Hang, EFH, inkl.
Grundstück und Baunebenkosten

260.000,– Euro

Einfamilienhaus, Reiheneckhaus,
Singen-Nord
4 Zimmer, neues Bad, Garage, sofort
frei kalt € 900,– + NK
J. A. Ott & Co. Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13, Fax 87 21 30

2-Zi.-Whg., Gailingen
mit Einbaukü., Garage, Aussichtslage,
frei ab 1. 12. 07 kalt € 450,– + NK
J. A. Ott & Co. Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13, Fax 87 21 30
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Hammer-Angebote

im Juni

E
W
O

IMMOBILIEN W. REUTHER
Sachverständigen- & Maklerbüro

07771/93510  www.ewo-immobilien.de

z.Bsp

EFH mit ELW in

Stockach

Bj65,

204m² Wfl,

963m²Grst

239.000€

Hammer-Angebote

im Juni

E

z.Bsp

EFH mit ELW in

Stockach

Bj65,

204m² Wfl

Schickes EFH mit ELW in
M hlingen-OT
Bj. 93, 169 m2 Wfl., 743 m2 Grst.,
Doppelgarage, verkehrsruhige
sonnige Lage 239.000,— €

Hammer-Angebote

im Juni

E
W
O

IMMOBILIEN W. REUTHER
Sachverständigen- & Maklerbüro

07771/93510  www.ewo-immobilien.de

z.Bsp

EFH mit ELW in

Stockach

Bj65,

204m² Wfl,

963m²Grst

239.000€

Hammer-Angebote

im Juni

E

z.Bsp

EFH mit ELW in

Stockach

Bj65,

204m² Wfl

Reiheneckhaus in Stockach,
Bj. 2006, 149 m2 Wfl., 205 m2

Grst., Garage, verkehrsruhige,
stadtnahe Lage 285.000,— €

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Büro Radolfzell, Fon 0 77 32/94 06 48-10, www.LBS-ImmoBW.de

Mut zum Tapetenwechsel
Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung in Radolfzell. Ca.
170 m2 Gesamtwohnfläche, weitere Ausbaureserven
vorhanden. Baujahr 1979, 653 m2, Garage       322.000€

Freiheit in den eigenen vier Wänden
3,5-Zimmerwohnung in einem gepflegten Mehrfamilien-
haus in Gottmadingen. Ca. 85 m2 Wohnfläche, Gäste-WC,
Fußbodenheizung, Balkon und Stellplatz 135.000 €

Für Kapitalanleger und Steuersparer!
Gepflegtes Mehrfamilienhaus in Markelfingen. Jährliche
Mieteinnahmen ca. 25.000 Euro 595.000 €

Leben Sie los!
Gepflegtes Reihenmittelhaus in Radolfzell mit 6 Zimmern,
verteilt auf ca. 150 m2 Wohnfläche. Baujahr 1986. Kachel-
ofen und Garage. 248.000 €

Für Sie kommt nur Steißlingen in Frage?
Attraktive Doppelhaushälfte mit ca. 140 m2 Wohnfläche,
verteilt auf 5 Zimmer. Baujahr 1998. Doppelgarage und
viele weitere Extras 325.000 €

Hier stimmt der Preis!
3,5-Zimmerwohnung in Steißlingen mit ca. 84 m2 Wohn-
fläche, Gäste-WC, Wintergarten und Garage 155.000 €

Gönnen Sie sich »schönes Wohnen«
Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung in einem Ortsteil
von Moos. Gesamtwohnfläche über 220 m2. Grundstück
mit 758 m2 in ruhiger Lage und mit wunderbarer Aussicht.
Teilweise renovierungsbedürftig. Kachelofen, Doppelgar-
age 325.000 €

KOMPETENZ SCHAFFT VERTRAUENKOMPETENZ SCHAFFT VERTRAUEN

Telefon: 07551/916303
88662 Überlingen
info@immo-leberer.de

Telefon: 07551/916303
88662 Überlingen
info@immo-leberer.de

Telefon: 07541/304707
88046 Friedrichshafen
www.leberer-immobilien.de

Telefon: 07541/304707
88046 Friedrichshafen
www.leberer-immobilien.de

� Einfamilienhaus als DHH in
R’zell-Böhringen, ca. 142 m² Wfl.,
5,5 Zi., Fliesenböden, Kamin, EBK,
Dachstudio, Grundst. ca. 245 m²,
Garage, Stellplatz, € 269.900,-

� Einfamilienhaus als DHH in
R’zell-Böhringen,

€ 269.900,-

ca. 142 m² Wfl.,
5,5 Zi., Fliesenböden, Kamin, EBK,
Dachstudio, Grundst. ca. 245 m²,
Garage, Stellplatz,

� Nur 150 m zum Bodensee!
Einfamilienhaus in Ludwigsha-
fen, hervorragende Ausstattung,
ca. 140 m² Wfl., 4 Zimmer + Studio,
ca. 384 m² Grdst. € 310.000,-

� Nur 150 m zum Bodensee!
Einfamilienhaus in Ludwigsha-
fen,

 € 310.000,-

hervorragende Ausstattung,
ca. 140 m² Wfl., 4 Zimmer + Studio,
ca. 384 m² Grdst.

� Nur 150 m zum See! Moderne Ei-
gentumswohnung in Ludwigshafen,
ca. 86 m² Wfl., 3 Zi. + sep. Zi. im DG,
EBK mit Esstheke, Eckbadewanne,
Süd-Balkon, € 190.000,- + Carp. € 9.900,-

� Nur 150 m zum See! Moderne Ei-
gentumswohnung in Ludwigshafen,
ca. 86 m² Wfl., 3 Zi. + sep. Zi. im DG,
EBK mit Esstheke, Eckbadewanne,
Süd-Balkon, € 190.000,- + Carp. € 9.900,-

� Eigentumswohnung in Radolf-
zell-Stahringen, ruhige Ortsrandla-
ge, ca. 87 m²Wfl., 3 Zimmer, EBK,
Marmorfliesen, helle Räume, Bal-
kon, € 140.000,- + TG € 9.000,-

� Eigentumswohnung in Radolf-
zell-Stahringen, ruhige Ortsrandla-
ge, ca. 87 m²Wfl., 3 Zimmer, EBK,
Marmorfliesen, helle Räume, Bal-
kon,  + TG € 9.000,-€ 140.000,-

� Einfamilienhaus mit ELW in
Stockach, leichte Hanglage, Sack-
gasse, ca. 265 m² Wfl., gute Aus-
stattung, ca. 614 m² Grundstück
Erbpacht € 319.000,-

� Einfamilienhaus mit ELW in
Stockach,

 € 319.000,-

leichte Hanglage, Sack-
gasse, ca. 265 m² Wfl., gute Aus-
stattung, ca. 614 m² Grundstück
Erbpacht

�  Modernes Neubau-Einfamilienhaus
in Gailingen, ideal für die junge Fami-
llie, ca. 118 m²Wfl., 4 oder 5 Zimmer,
mit Bodenplatte, Grundstück ca. 350 m²,
ohne Teppich+Tapete, € 209.500,- +BNK

�  Modernes Neubau-Einfamilienhaus
in Gailingen, ideal für die junge Fami-
llie,

€ 209.500,-

ca. 118 m²Wfl., 4 oder 5 Zimmer,
mit Bodenplatte, Grundstück ca. 350 m²,

,ohne Teppich+Tapete +BNK

� Teilseesicht! Einfamilienhaus
mit ELW in Bodman, ruhige Lage,
gesamt ca. 200 m² Wfl., 2 Bäder,
ca. 803 m² Grundstück, Einzel-
garagen € 329.000,-

� Teilseesicht! Einfamilienhaus
mit ELW in Bodman,

€ 329.000,-

ruhige Lage,
gesamt ca. 200 m² Wfl., 2 Bäder,
ca. 803 m² Grundstück, Einzel-
garagen

� Teilseesicht! Einfamilienhaus
mit ELW in Bodman, ruhige Lage,
gesamt ca. 200 m² Wfl., 2 Bäder,
ca. 803 m² Grundstück, Einzel-
garagen € 329.000,-

� Teilseesicht! Einfamilienhaus
mit ELW in Bodman,

€ 329.000,-

ruhige Lage,
gesamt ca. 200 m² Wfl., 2 Bäder,
ca. 803 m² Grundstück, Einzel-
garagen

� Einfamilienhaus mit ELW in
Stockach-Zizenh., sonnige Lage,
ca. 250 m² Wfl., 6 Zimmer, Kamin,
ca. 940 m² Grundstück, Garage im
Haus € 269.000,-

� Einfamilienhaus mit ELW in
Stockach-Zizenh.,

 € 269.000,-

sonnige Lage,
ca. 250 m² Wfl., 6 Zimmer, Kamin,
ca. 940 m² Grundstück, Garage im
Haus

STADTHAUS SA 14.00
+ DO 17.00 offene BESICHTIGUNG
SINGEN, Audifaxstr. 3 = ruhige Anliegerstraße
Schickes Designer-EFH beim Wochenmarkt:
Exklusiver + hochwertiger NEUBAU-Erstbezug
2007, mit 3 Sonnen-Terrassen –
SOFORTBEZUG – JETZT € 219.800,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32/89 58 59

Tolle DG in V’hausen
in exkl. LANDHAUS (nur 3 Whg.) in VOLKERTS-
HAUSEN bei Steißlingen, Bj. 1986/2007 wie
NEU, sonnige DG-Whg. mit 31/2 Zi., SW/Dach-
terr. + zus. Balk. nur € 99.800,– Gar. mögl.
ALLFINANZ-AG.de 0 77 38/81 87 68

BMW-Manager
sucht Haus oder große ETW in Engen – Sin-
gen – Radolfzell – KN am Seehas

bis € 400.000,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 39/51 89 74

Total freie Lage
EFH mit unverb. FERNBLICK für Ver-
wöhnte auf 1300 m2 GS € 279.800,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32/89 6734

Zahnarzt mit Klavier sucht
in STOCKACH gr. Whg. oder in STO +
10 km Haus – € 300.000,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 75/28 29 46

Wollen Sie Ihr Haus verkaufen,
ein Grundstück kaufen
oder brauchen Sie eine

Finanzierung, dann kommen Sie
zu uns, Ihrem Experten

D.I.F. Dienstleistungen-Immobilien-
Finanzierungs-GmbH

Nachtwaldstr. 1a, 79268 Bötzingen,
Tel. 0162/6 62 01 88

Exkl. EFH + SEEBLICK
vom Feinsten auf Bodensee und Alpen. Höri-
Perle: HORN – für Verwöhnte. NEUBAU-Erst-
bezug 9/2007 noch mögl. Ausstattg. noch
wählbar € 420.000,– + Doppel-Gar. mit
Seeblick-Terr. € 30.000,– = € 450.000,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32/89 6734

Aussicht und Sonne pur
ENGEN-OT, Sofortbezug, 3,5-ZI-ETW in Best-
zustand, wie neu € 82.800,–
Garage + EB-Küche möglich
ALLFINANZ-AG.de 0 77 39/51 89 74

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel.: 0 77 31 / 6 20 47

Innenstadtperle
BESICHTIGUNG DO 17.00 + SA 14.00
SINGEN, Audifaxstr. 3 = ruhige Anliegerstr.
Schickes Designer-EFH beim Wochenmarkt:
Exklusiver + hochwertiger NEUBAU-ERST-
BEZUG – SOFORT – JETZT € 219.800,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32/89 58 59

Engen-CITY: EG-
41/2 ZI – 92 m2, neu renoviert, Balkon u. Garten,
Nähe Breitestr./Grundschule

nur € 119.800,–
Garage + EB-Küche mögl.
ALLFINANZ-AG.de 0 77 39/51 89 74

Ansprechende DHH
ruhige Lage, Nähe Stadtzentrum, hochw. Aus-
bau, Garten, ca. 220 m2 W/Nfl., Garage, neu-
wertig, kurzfr. frei – nur € 239.800,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 75/28 29 46

R’zell Seeblick – Penthouse
Whg. in Stadtvilla von R’zell-Weinburg, Neu-
bau-ERST-Bezug-Whg. 7/07, rd. 150 m2, in
Traumlage, Lift, in 6-Fam.-Haus € 398.000,–
von Privat an Privat 0 77 32/8 23 99 68 Exkl. 61/2 ZI-Edellage 1. OG

von SINGEN-NORD (Oberdorf): NEUBAU, rd.
150 m2 Wfl., im 1. OG – alles eine Ebene, mit
Panorama-Hohentw.-Blick, Winterg. + 2 SW-
Balkone – Garage, Stpl. + EB-Küche mögl. –

€ 319.800,–
von Privat an Privat 0 77 32/8 23 99 68

V’hausen: 51/2 ZI 125 m2

in exkl. LANDHAUS (nur 3 Whg.) in
VOLKERTSHAUSEN bei Steißlingen, Bj. 1986/
2007 wie NEU, sonnige OG-Whg. Riesige SW-
Dachterrasse, bestens vermietet –
Gar. mögl. nur € 149.800,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 38/81 87 68

 Neubau in Hilzingen 

Ortskern Traumlage 

Schlüsselfertige DHH 
Inkl. Grundstück, Bodenplatte  

und Baunebenkosten 

191.850.-- € 
S C E Immobilien 

07733 – 50 16 68

ETW zu günstigen Preisen kaufen
Selber renovieren
Singen 4 Zi., 94 m2, Küche, Bad, Balk.,
89.000,– €, Singen 3 1/2 Zi., 90 m2, Küche,
Bad, Balk., 85.000,– €, Radolfzell 3 1/2 Zi.,
Küche, Bad, Balk., Stp., 115.000,– €
Oexle & Kiss GmbH • Tel. 0 77 31–14 47 33

Ein Haus, wie Sie es schon lange suchen
In Radolfzell - Güttingen zu verkaufen
270 m2 Wohnfl., Gr. 920 ELW, 2 Garagen, Bj.
1994, frei VHB 495.000,– €
Oexle & Kiss GmbH • Tel. 0 77 31–14 47 33 Sie suchen noch  hier ist Ihr Grundstück

Für Privat oder Bauträger, 521 m2, in
Steißlingen, EFH - DHH - MFH, alles ist
möglich. Kein Bauzwang, in bevorzugter
Wohnlage, nur 117.000,– €
Oexle & Kiss GmbH • Tel. 0 77 31–14 47 33

G
M

BH
IMMOBILIEN-FACHBÜRO

ETW
Si.-Nord, 3 Zi., ca. 73 m2, Balk., EBK KP € 75.000,–
Si.-Süd, 4 Zi., ca. 85 m2, Balk. KP € 78.000,–
Si.-Nord, 4 Zi., ca. 112 m2 Wfl., 2 Balk. KP € 129.000,–
Rielas., 4 Zi., ca. 105 m2, Balk. KP € 135.000,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Gerhard

Bankkaufmann · Immobilien

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Si.-Süd: Ält. WOHNHAUS, schönes Grundstück, Ga-
rage, frei, ruh. Lage € 195.000,–
Riel.-Worbl.: WOHNHAUS, sehr ruh. Lage, schönes
pflegeleichtes Grundstück, Garage, frei

nur € 175.000,–
Si.-Nord: WOHNHAUS, 400 m2 Grundst., ausbauf.
DG, sof. frei, Garage nur € 210.000,–

R’zell: 3-FAM.-HAUS, 500 m2 Grundst., 3 Gara-
gen, ruh. Lage, frei € 325.000,–

Hilz.: Freist. WOHNHAUS, 150 m2 Wfl., 500 m2

Grundst., Garage, frei nur € 220.000,– VB
Gottm.: WOHNHAUS, sehr ruh. Lage € 235.000,–
Überl./Ried: Ält. WOHNHAUS, großes Grundst., frei

€ 220.000,–
Moos: 1 + 2-FH, Garage, frei € 330.000,–
Stockach: WOHNHAUS, 700 m2 Grundst., ruh. Lage,
frei € 210.000,–

*** Besondere Gelegenheiten ***

*** Interessante ETW ***
Riel.-Worbl.: 2-Zi.-ETW, sehr gepfl., Garage, Kl. WE

€ 85.000,–
Si.-Nord, Beethovenstr.: 3-Zi.-ETW, ruhige Lage,
1. OG, Keller, Speicher, Balkon, frei nur € 78.000,–
Si.-Mitte, Th.-Hanloser-Str.: 31/2-Zi.-ETW, 85 m2,
1. OG, Balkon, Keller, frei, Garage          € 130.000,–
Markelf.: 31/2-Zi.-ETW, Garage, 85 m2

€ 139.000,–
R’zell: 4-Zi.-ETW, 95 m2

€ 146.000,–
Si.-Nord: 4-Zi.-ETW (eig. Eing.), ruh. Lage, frei

€ 170.000,–

Dettingen/Konstanz:
Bgrdst., 900 m2, EFH, DHH, 2-FH, teilbar

270.000,– €

Stockach-City:
projekt. EFH m. ELW inkl. 350 m2 Grdst.

260.000,– €

Radolfzell:
ETW, 3 Zi., Balkon, 76 m2 92.000,– €

ETW, HH, 2 Zi., 57 m2 50.000,– €

ETW, HH, 2 Zi., 57 m2 + TG 72.000,– €

Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Klicken Sie doch mal rein!

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Wohnen mit Spaß! Singen, Nordstadt
2-Zi.-Whg., Bj. 1992, kl. WE, Hochp., Ein-
bauküche, Balkon, TG-Stellplatz

Kaufpreis: 89.000,– €

Unser Tipp: Citynah!
Singen – Untere Nordstadt
3-Zi.-Whg., 3. OG, Bj. 1956, renov. 1990, Balkon,
Garage, hochw. Ausst. Kaufpreis: 95.000,– €

Viel Platz für die Familie! Singen-Beuren
DHH, Bj. 1998, ca. 182 m2 Wfl., ca. 326 m2

Grundst., Keller, Stellpl., hochw. Ausst.
Kaufpreis: 248.000,– €

Schmuckstück z. Schweiz Gailingen
Wohnen oder Arbeiten auf versch. Ebenen,
repräsent. Anw., Bj. 1965, renov. 2000, 8 Zimmer,
Grundstück ca. 1.350 m2, Inventar zuzügl.

Kaufpreis:  495.000,– €

Ihre eigene Wohnung!
Singen-Südstadt
3-Zi-Whg., Bj. 1972, 3. OG, kl. WE, Wohnk.,
Balkon, Keller, Garage Kaufpreis:  89.000,– €

Die Natur im Blick! Worblingen
3,5-Zi.-Whg., Bj. 1982, naturn. Randlage, EBK,
Balkon, Gar. u. Stellplatz

Kaufpreis:  157.000,– €

Wohn- u. Geschäftshaus – Rielasingen
Bj. 1983, ca. 100 m2 Wfl. + ca. 265 m2 Nutzfläche,
ca. 422 m2 Grundstück

Kaufpreis:   250.000,– €

Exklusives Wohnen! Singen-West
Freist. EFH (Architektenhaus), Bj. 2004, ca.
116 m2 Wfl. + ca. 40 m2 Nutzfl., ca. 321 m2

Grundst., hochw. Ausst., voll unterkellert, Garage
Kaufpreis:  348.000,– €

Büro Singen, Fon 0 77 31/67 557 · www.LBS-ImmoBW.de

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Büro Radolfzell, Fon 0 77 32 / 94 06 48 - 11, www.LBS-ImmoBW.de

Kaufen statt mieten!
Radolfzell
2-Zi.-Wohnung, Bj. 93, ca. 59 m2, EG, inkl.
Einbauküche Kaufpreis: 88.000,- €
Rarität in der Altstadt!
Radolfzell (Innenstadt)
Wohn-/Geschäftshaus, ca. 253 m2 Wfl., sa-
niert ab 1984 Kaufpreis: 470.000,- €
Preisgünstiger Altersruhesitz!
Rielasingen
3-Zi.-Wohnung, Bj. 1991, ca. 97 m2,
EG, 2 Terrassen Kaufpreis: 117.000,- €
Ihr Haus in sonniger, ruhiger Lage!
Hilzingen
Freist. Einfamilienhaus, Bj. 1972, ca. 127
m2 Wfl., ca. 629 m2 Grundstück,  5 Zi. re-
noviert 2000, Werkstattraum, Garage, 
2 Einbauküchen KP: 255.000,- €
Wohnen in ruhiger Lage!
Rielasingen
3-Zi.-Wohnung, Bj. 1987, ca. 102 m2, EBK,
Hochparterre Kaufpreis: 145.000,- €

Ein Schmuckstück mit Garten!
Öhningen (Halbinsel Höri)
3-Zimmer-Wohnung, Bj. 1971, ca. 97 m2,
renoviert 2002, EG KP: 143.000,- €
Sofort einziehen inklusive Garantie!
Radolfzell (Neubau mit Aufzug)
31/2-Zi.-Wohnung, Neubau, ca. 89 m2,
EG oder OG Kaufpreis: 169.750,- €
Zentrumsnah und doch im Grünen!
Singen – untere Nordstadt
Reihenendhaus, Bj. 1965, ca. 131 m2, ca.
302 m2 Grdst., renov. KP: 234.000,- €
Vielfältig nutzbar...
Singen-Nordstadt
Freist. Zweifamilienhaus, Baujahr 1963,
ca. 225 m2 Wohnfläche, ca. 562 m2

Grundstück, 8 Zimmer, 2 Garagen, ruhige
Lage Kaufpreis: 259.000,- €
Bei diesem Preis lohnt sich kaufen!
Singen-Nordstadt
4-Zi.-Wohnung, Baujahr 1966, ca. 103 m2,
2. OG Kaufpreis: 99.000,- €

Mietgesuche

1 Zimmer

2 Zimmer
2,5-3 Zi.-Whg. gesucht
in Si./Umg., m. Wanne, Blk., EG.,
Keller, Garage, ohne EBK, Spül-
masch.-Anschl., v. berufst. Frau (in
der Schweiz), WM 500.- €, Tel.
0173-3104888

Frau, mittl. Alters,
alleinst., berufst., sucht 2-Zi.-Whg.,
mit EBK, Blk. o. Terr. ab 1.10. oder
früher, T. 0173-8835867

Jg. Paar su.2-3 Zi.-Whg.
in R’zell, evtl. KN, WM bis ca.
550€.Tel. 0174-4405518 od. 0152-
06926151 ab 18.00 Uhr

Alleinstehende Frau m. 
Katze sucht zum nächstm. Termin
2 Zi.-Whg. m. EBK i. R. Gott-
mad./Hilz./Singen bis KM € 400.-,
Tel. 07735/8395

Su.2-3Zi.Miete
Wir,beide verh.30 u.26 Jahre
alt,Berufstätig suchen 2-3Zi.Whg.
in od.10 Km um Singen. Bis 800 €
W M . A b
1.11.2007.Tel:016097456530

3 Zimmer
Ält. Ehepaar sucht Whg.
im Raum Höri und übernimmt
sämtl. Gartenarbeiten, T. 0175-
4789675

Älteres Ehepaar mit
ges. Einkommen + kleinem altem
Hund, sucht eine 3-4 Zi.-Whg. ca.
90m2, zur Miete, im Raum Gottma-
dingen od. Hilzingen, ruhige Orts-
randlage im Zweifamilienhaus.Tel.
07735/440033 ab 18 Uhr

Konstanz o. Allensbach
Paar (25/26 J.) beide unbef. Ar-
beitsv., suchen 3 Zi.-Whg., ab 80
m2, ab Dez. 07, Tel. 07533-933996

3-4Zi.Whg gesucht
in Öhningen mit Balkon od Terras-
se von Fam mit Kind    Tel
07735/2489

Jg. Ehepaar m. kl. Kind
sucht 3-4 Zi.-Whg. i.R. Si./R’zell bis
WM 600.- €. Tel. 07739/927907

Neuwertige 3,5-Zi-Whg.
Stockach-Ort in rh. Lage, EG,
überd. Terr., EBK, Elektr.Hzg., Kel-
ler, überd. Abstellpl. oder Ga. Nur
an Verheiratete ohne kl. Kinder o.
Einzelpersonen m. erw. Kindern.
KM 360 € + 2 Mietkaut. + NK, ab
sofort frei. T. 07771/3928

3-Zi.-Altbau-Whg.
nur in 2-FH, in R’zell o. Mettnau ge-
sucht, T. 0160-1117107

4 Zimmer und mehr
Familie sucht Wohnung
Für eine Familienministerin mit 7
Kindern ist es kein Problem, aber
für mich: Witwe mit 5 Kindern
sucht 4-5 Zi.-Whg. in Stockach od.
direkter Umgeb. in angepasster
Preislage. Zu weiteren Informatio-
nen rufen Sie bitte 07771/7382 an.

Große Whg. m. Terr.
oder Haus i.R. Singen zu mieten
gesucht, Tel. 07731/47654

Häuser
Suchen alleinst. Haus/
Hof im Grünen, Umkreis Singen/20
km, unter 250T. zu kaufen o.mie-
ten. Tel. 0177-7854073

Vermieter tierlieb
für Haus/Häuschen/Wohnung mit
Garten von kl. handwerklicher Fa-
milie im Raum KN, R’zell, Hegau,
Höri gesucht. Renovierung kein
Problem! Tel. 07732/943480

kleiner Bauernhof oder
Haus mit Garten im Bereich
Stockach/Konstanz. Tel.
0176/26194759 oder
0176/20664392

Sonstige Objekte
Halle/Lagerr. für Boote
gesucht, ca. 90qm, ebenerdig von
Nov.-März, Tel. 0172-7697976

Dachfläche gesucht
zur Errichtung einer Solarstroman-
lage langfristig zu mieten gesucht.
T.07734/934125 o. 01724745519
Einzelgarage
abschließbar und trocken für Lieb-
haberfahrzeug zu mieten gesucht.
Tel : 01605502588. Zuschriften un-
ter www.wochenblatt.net/mailchif-
fre Nr: 110609

Vermietungen

1 Zimmer

Möbl. Appartem. Singen
kpl. ausgest., Erstbez.,
Fitness/Wellness, zenr. Lage, ab
sofort, 350.- € + NK, Tel.
07731/8279814

1-Zi.-App., Si.-Zentrum
230 € + NK. Zuschriften unter
110624 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

1,5 Zi.-Whg., Rielasing.
39 m2, Blk., Keller, Garage, KM 260
€, NK 80 €, Garage 25 €, Tel.
07731/71059

1 1/2 Zimmer-Whg.
Rielasingen, 39m , Balkon, Keller,
Garage, KM 260, NK 80, GA 25
€Tel.07731/71059

Nachmieter gesucht
f. schöne 1,5 Zi.-Whg.,Si., Blk., KM
300 € + NK, 0152-03692235

2 Zimmer
Schöne 2 1/2 Zi-Whg.
73 m2, 1. OG., Bj. 91, m. Südbalk.
u. Carport, in Rielas.-Arlen ab
15.11.07 zu verm., KM 460.- € +
NK, Tel. 07731/21670

Möbl. 2-Zi.-Komf.-Whg.
DG, 70 m2, in Si.-Zentr., ruhig, ab
sof., € 630.- incl. NK (ohne Strom),
Tel. 07731/62981 ab 19.30 Uhr

2-Zi.-Whg. in Gailingen
ca. 56 m2, Balkon, Garage, Keller,
KM 330.- € + Garage 35.- € + NK
+ KT, ab sofort zu verm., Zuschrif-
ten unter 110622 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

2-Zi.-DG-Whg. Singen
43,6 m2, teils schräg, 310.- € + 80.-
€ NK an ält. Ehepaar od. Frau, NR
(keine Tiere) zum 1.10.07. Zuschrif-
ten unter 110543 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

2 Zi.- ELW  R’zell
ca. 50m2 mit Dusche, EBK,Stell-
platz,  ab sof, KM 350.-€ +
NK+KT.Tel. 07732/58075

2-Zi.-Whg. Si.-N. 1. OG.
50 m2, gehob. Lage, KM 420 € +
NK + Gar., T. 0160-1117107

2 Zi.-Whg. 56qm
RZ-Böhringen,sep. Eingang, WM
460€, ab 1.10. zu verm.Tel. 07732-
970936 ab Do 18.00Uhr anrufen

Radolfzell-Mettnau
schöne, gemütl. 2,5 Zi.-DG-Whg.,
Loggia, EBK, sowie div. Ein-
bauschräne, Keller, zum 1.11.07
(event. 15.11.07) zu verm. KM
490.-+Garage, NK u.KT.Tel.
07732/54932

2-Zi.-Whg., Si.-Nord
3. OG., Balkon, 350 € + NK, Tel.
0170-3653329

Singen-Friedingen
2 1/2 Zi-Whg, EG, in kleiner WE, 61
m2, inkl.Stellplatz. 360 € KM, 100
€ NK, 800 € Kaution. Tel.
07732/55594

NACHMIETER GESUCHT
Rielasingen per sofort 2-Zi, 48qm,
1.OG, 2 Balkone, TG, EBK muss
für 400€ übernommen werden,
Fussbodenheizung, 330€ KM.
Tagsüber: 07731-9098129 ab
18Uhr:0174-2117900

1-Zi.-Whg., Gottmad.
DG., 38 m2, WM 260 € inkl. EBK,
ab sof. beziehbar,  0172-9725861

Möbl. 2 Zi.-Whg.
in R’sgn. zu verm. T. 07731/49504

2,5 Zi. mit Balkon
55 m ,400 € Kaltmiete, Tiefgara-
genplatz 30 €, Nebenkosten 60 €,
ab 01.10.07 in Radolfzell, Tel.
07735/3282

2-Zi.-Whg., Si.-Schlatt
DG., 48 m2, KM 280 € + 100 € NK,
TG 25 €, KT 750 € ab sofort, Tier-
haltung erlaubt,  T. 0162-5868647

2-Zi.-Whg. in Radolfzell
60 m2, EBK, 2 Terr., KM 435 + NK
ab 01.11.07. T 07557/1286 ab 18h

2 Zi.-DG.Whg. R’sgn.
o. Blk., kl. WE, sofort frei, KM 260.-
+ 30.- NK + 2 KM KT. Tel.
07731/26008

3 Zimmer
3 Zi.-DG-Whg. Si.-Süd 
zu verm., Tel. 07731/43660 

3,5 Zi.-Whg. Singen 
in 3 FH, 99qm, DG, auf Wunsch m.
200qm Garten, sof. fr., KM € 525.-
+ NK, Tel. 0171-7869911

3 Zi.-Whg. Weiterdingen
EBK, Bad, WC, Keller, gr. überd.
Blk., ab 1.9., KM € 530.-, Tel.
0160-94198901

Singen-Süd
grosszügige 3 Zi-Kü-Bad ,renoviert
, ca 83qm € 420,- +€ 160,- Nbk .
Tel 07731-998841oder
01713563473

Zimmer/Übernachtungs-
möglichkeiten für Urlauber, Geschäftsreisende,
Handwerker usw. ges. Tel. 03946/526232

1-Zi.-Whg. in Riel./Worbl. € 260,– + NK + RZ
€ 240,– + NK 
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

2-Zim.-Whgen. in Si.-Mitte (50 m2) € 295,– + NK +
RZ € 350,– + NK + Gottm. € 320,– + NK + Riel.-
Worbl. 21/2-Zim. € 390,– + NK + RZ-OT € 300,–
warm  + Böhr. € 380,– + NK
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

2-Zi.-Whg., Singen, Steißlingen, Stockach, Engen
60–65 m2, EBK, Balk. WM 400,– – 490,– + NK
Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91



3 Zimmer
3 1/2-Zi.-Whg. Si.-Nord
ca. 84 m2, EG in 3-Fam.-H., an
Paar mittl. Alters zum 1.9. od. spä-
ter, Holz-EBK sollte übern. werden
( 600.- €), 430.- € + NK + Garage
35.- € + KT 1000.- €, Bes. Do.
30.8.07, 18 Uhr, Si., Burgstr. 60

Mühlingen / ab Okt
2,5 Zi., Küche, Bad, ca 70qm, gr
Terasse, teilmöbl. Ideal für junges
Paar oder zur WG- Gründung. Mie-
te 380 + 120 NK Tel: 01704932015

3,5 Zi - Gottmad.
rhg. Lage, 1.OG-82qm, Blk, EBK,
Bad-DU/WA/WC, Gä.-WC, Keller,
TG, Hausm.service-WBG, KM
475€, TG 35€/NK 170€€ 1350€,
an rhg. solvente Mieter langfr. zu 
verm. frei ab 12/07, Tel.
07731/72075

3 Zi.-Whg. Gottm.-Rand.
75qm, 1. OG m. Süd-Blk., sep.
WC, Garage, Stellpl. u. Keller ab
1.11.07 zu verm., Tel. 07734/2678

3,5 Zi. Randegg
ab 01.11.07 o.Vbg,Altbau,EBK oh-
ne Balkon für 460,00 pl.NK zu ver-
mieten.Kaut.2MM Tel.0172-
7646792

3-Zi.-Whg., Si.-Mitte
ohne Blk., ab 1.12.07 an Ehepaar
mittl. Alters o. alleinst. Frau zu
verm.; Stellplatz 15 €, KM 400 € +
NK + 3 MM KT, T. 07731/42852

Gailingen
1. OG., 3-ZI.-Altbau-Whg., Bad,
Wanne, Du., sep. Zi., Garage, Kel-
ler, ca. 80 m2, KM 320 €, ab sofort
frei, T. 07731/911020 o. 909202
Stahringen
3ZiWhg in 2FH, 1.OG, 92m2, mit o.
ohne EBK, Bad/Du, Gäste-WC, 2
Balk, Öl-ZH, Keller, ruhige Lage, ab
1.9. o. später, 550€ KM, Tel.
07738/938067

3 Zi.-Whg. in Weiler -
Bettnang, Höri, ab 1.11.07 zu
verm., KM 350€ + NK+KT.Tel.
07732-896259

Schöne, helle 3-Zi-Whg.
Singen-OT, 72 m2, EBK, Parkett,
Blk., Stellpl., in ruh., kl. WE, z.
1.12.07 zu verm., € 460.- + NK +
KT, Tel. 07731/45536

Schöne 3 Zi.-Whg.
Im Scheurenbohl, in 3 Fam. Haus,
92m , Du. + Bad, WC, Abstell-
raum, Terr., Garten, Garage, Stpl.,
Abstellteil u. Garage 450 KM + NK
+ 20 € Garage, ab 1.10.07,
T.07733-996671

Sehr schöne 3 Zi.-Whg.
m. gr. Balkon, nähe Schweizer
Grenze sofort zu verm. 07739/612

3 Zi., Si-Bruderhofstr.
ca. 74 m2, EG, Loggia, Keller, 410.-
€ KM + NK + 3 KM KT zuzügl. M.-
Gebühr,ab sofort frei. Tel. 0172-
7227482

3 Zi.-Whg.
gr. Blk., Si-Nord, 455.- € + NK zu
verm., Tel. 07731/42827

4 Zimmer und mehr
4-Zi.-Whg. Steißlingen
120 m2, komf. Ausstatt, EBK, FB-
Hzg., Kabelanschl., Bad/WC, Spei-
cher, Kellerr., geräumige Garage,
Stellpl., Blk., rhg. Lage in 2 FH, KM
665.- + NK + KT, zum 1.01.08 an
NR zu verm. 07738/7233

Gottmad. 5,5 Zi.-Whg.
ca. 150m2, geh. Komf.-Ausst., Par-
kett u. Steinböden, off. Kamin,  gr.
überd. Blk., Keller, Wasch-
/Trockenraum, in rhg. aber zentr.
Lage zu verm., € 810.- + zusätzl.
Nebenraum + NK + Garage. Zu-
schriften unter 110602 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4,5 Zi. Mühlhausen
ca. 135 m2, Blk., Speicher, Garage.,
nähe Seehas. Zuschriften unter
110561 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen o.
wohnenbeimir@web.de

4 Zi.-DG-Whg/ Zoznegg
ca. 117 m2, Terr., 2 Bäder, Kellerr.,
Speicher, KM 560 € + NK + 3 MM
KT ab 1.11.07 Tel. 07771/62942

Traumaussicht sucht
Nachmieter zum 30.10.07, Maiso-
nette mit Sonnenterrasse u. Bal-
kon. großz. Wohn-Essbereich mit
Kamin, Küche, Bad, 3 Schlafzim-
mer, Büro/Galerie, ca. 104m2, zu-
zügl. Stellpl. u. Garage, KM 765.-€

NKVZ 135.-€. maklerfrei von Pri-
vat. Tel. 0172-2933007

DG-Whg. Gottmadingen
4 Zimmer, Parkettböden, EBK,
Bad, WC, Balkon, Kellerraum, Au-
to-Abstellplatz. T. 07731/71766

4-Zi-Whg. in Aach
104 m2, Garage, WM 790 €. Tel.
0173-8293157 ab 17 Uhr.

Häuser

Sonnige, schöne DHH
vordere Höri, ruh. Lage, 4 1/2 Zim-
mer, 107,5m2, Fliesenboden, Ter-
rasse, Carport, Garten, KM 960.-
€+ NK+KT, ab 1.11.07 an NR,
langfr. zu verm.Zuschriften unter
110621 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

1 Fam.-RH Si.-Nord
ruh., 5 Zi. + 30 m2 Hobbyraum,
Stellpl., 950.- € + NK z. 1.9.07. Tel.
07731/43174

Sonstige Objekte

Büro ca. 70 qm
im Singener Industriegebiet zu
verm., Tel. 07731/46074

TG-Stellplatz
TG-Stellplatz in Singen, Feldbergs-
tr. 6 ab sofort zu vermieten. 30,-
€/Monat. Tel. 07150/32681 Zu-
schriften unter
www.wochenblatt.net/mailchiffre
Nr: 110611

Gewerberäume
in Raum Tuttlingen als Laden-
Büro- Salon- Praxis- und für vieles
mehr v. priv. zu verm., Tel.07467/
910549

Immobiliengesuche

2 Zimmer
3-4 Zi.-Wohnung
ab 70 qm, bevorz. in RZ, nur von
privat zu kaufen gesucht, bis max.
140.000 Euro. Zuschriften unter
110616 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 Zimmer

Häuser

Sonstige Objekte
Suchen alleinst. Haus/
Hof im Grünen, Umkreis Singen/20
km, unter 250T. zu kaufen od. mie-
ten.Tel. 0177-7854073

Grundstück gesucht
Suche Grundstücke für meine
Kunden Raum KN/Siü/FN, keine
Maklerprovision !Inovahaus Claus
Habnitt 0171 9933838

Immobilienverkäufe

2 Zimmer

2-Zi.-ETW. Singen-Nord
46 m2, EBK, Balkon, Aufzug, Bus-
halt, Hegaublick, v. Privat zu verk.,
98.700 € m. TG, Tel. 07738/7660

Hallo Singles
träumen Sie von einer besonderen
DG.-Whg., dann haben wir das
Richtige für Sie! Natürl. m. Hohent-
wielblick, 68 m2, gr. Bad + Du.,
EBK, Keller, gr. Stellpl., 8 J. alt,
99.000.- €. Tel. 0172-7490473

Geldanleger
schöne, sonnige, möbil., 82 m2,
ETW, gr. Blk., Parket, gr. Keller, Ap-
stellpl. im Hof, T. 07773-937134

2-Zimmerwohnung
ca. 60qm, südbalkon, TG-Stellpl.
Singen, Feldbergstr. z. Zt. vermie-
tet VB 72.000,-€ Tel. abends
07150732681

2-Zi.-Whg., Singen-Süd
zu verk., 56 m2, Balk., Etagen-Hzg.,
Stellplatz, von Privat, VB 50.000 €,
Tel. 07731/53068

2 Zi.-Whg., Si-Süd
Steißlingerstr., 64 m2, neu renov.,
Tel. 07731/28300 

2-Zi. Singen Nord
3.OG, Keller, Speicher, Garage,
Balkon 65qm, Laminat, 2002 sa-
niert. Kaufpreis 89000€, oder
KM400+150NK, Keine Makler! Zu-
schriften unter 110617 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen, oder
www.wochenblatt.net/mailchiffre
Nr: 110617

2-Zi. Singen-Nord
son. Balkon, 59m , neu, super La-
ge, Hegaublick, EBK, VB € 79.000,
T: 07531/8199851

3 Zimmer

3-Zi.-ETW, Si.-Nord
DG., 88 m2,Bad, Blk., Bestzustand,
€ 125.000.-, T. 07731/47070

WARUM mieten !!!
Kaufen ist billiger als mieten, 3 Zi,
Singen Nord, neu renoviert, 73 m ,
Keller , Speicher, Balkon, Laminat,
Fliesen und Parkettböden, Fenster
neuTel 01606706796 od 07731-
977742

4 Zimmer und mehr

Zoznegg: 4 Zi.-DG-Whg
ca. 117 m2, gr. Terr., Bad/WC +
Du/WC, Kellerrraum, Speicher, VB
78.000 € Tel. 07771/62942

4,5 Zi.-Maison.-Whg.
Si.-Nord, beste Lage, 90 m2, Bj. 96,
zu verk., T. 07731/46679

Häuser

Doppelhaushälfte
Singen-Schlatt, 5 1/2 Zi., 135 m2

Wfl., Bj. 2000, Grund 310 m2,
Fußb.-heizung, Kaminofen, EBK, 2
Bäder, Gäste WC, Ankleide, schön
angel. Garten, ruh. Lage, Garage,
Stellplatz, Keller, VB 249.000.-. Tel.
07731/790289 od. 0171-1009128

Nur für Liebhaber!
Schönes Haus (Fachw) in Böhrin-
gen-Rickelshausen, 128 m2 Wfl.,
Grd ca 400 m2 (größeres Grund-
stück kann auch dazu gekauft wer-
den) riesige Terr. (40 m2), kpl. innen
+ außen liebev. saniert, kl. Werk-
statt als Büro od. Atelier verwend-
bar, Gewerbemischgebiet FP , Tel.
07732/52991

Haus in Si.-Bohlingen
m. ELW €220.000, T.07731/22165

Naturgarten-Paradies
in Hilzingen-OT, m. romant. EFH,
115 m2, m. Einl.-Whg. 60 m2, D-Ga-
rage, Terr., Grdst. 685 m2 von Privat
für 337.000 € zu verkaufen, T.
07739/1072

2 Generationen-Haus
Si.-OT, Grst. 830 m2, freist., D-Ga-
rage, 2 Whg. a 94 m2 + Dachaus-
bau mögl., gr. Terr., Blk. Si. 789655

EFH Gottmadingen-OT
sehr rhg. Lage, Wohn/Nutzfl.
160qm, Grst. 1030qm, Doppel-Ga-
rage, DG teilw. ausgebaut, Pr. €

260T, Tel. 0162-9745451

2-Fam-Haus in Sto.
von priv.zu verk. 9 zi,210qm
Blk,Terr,Keller,EBK,Garage,Stpl.Fre
i nach Abspr. Preis VBKeine Makler
Zuschriften unter 110612 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Überlingen am Ried
EFH, Bj. 94, 120/750 m2, 275.000
€, ohne Markler. Zuschriften unter
110614 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

OHNE MAKLER
2FMH in Bietingen zu
verkaufen.Preis:235000.-Info unter
077341868 ab 19 Uhr.

2 Häuser     1 Preis
Wohn- Geschäftshaus Stockach-
Zentrum besteh. aus 2
Einheiten:Haus1 (2 Whg.70/60m2

Büro 42m ) 3Haus2 (1 Whg. 120qm
Gewerberaum 150m ), 3gr. Terras-
sen, Keller, Stellplätze VB €

398.000.- Tel. 0174-3017329 v. pri-
vat

Haus zu verk. m. Gar.
Tengen OT Watterdingen, Riedstr.
7, Grdst. 680 m2, EG 80 m2, DG. 50
m2, ges. 130 m2, 5 Zi., 2 Bäd.,
Küche, UG. 4 Räume + Heiz-
Wasch/Trockenr. beb. Fläche 100
m2, Gar. 24 m2, VP € 245.000, Tel.
0174-4598744 o. 07731/598189

Wer hat Interesse
mit einer Fam. in Umgeb.
Si./Gottm./R’zell nach einem 2 FH
o.ä. zu suchen? So werden Kosten
gemeinsam getragen! Gerne Fam.,
Senioren (evtl. gegens. Unterstüt-
zung) u. andere Interessierte. Tel.
07731/789526

2 Familienhaus
Volkertshausen, sehr ruhige, zen-
trale Lage, Grdst. 620 m2, 1982 re-
noviert, Gesamt- Wfl. ca. 260 m2,
Wohnungen: 1 x 4,5 Zi. u. 1 x 5 Zi.
mit je ca. 130 m2 Wfl., große Ter-
rasse bzw. Balkon, DG aus-
baufähig, Keller und Garage, kurz-
fristiger Bezug mögl., von
Privat,KP 275.000.- €. Tel. 0176-
20681243

DHH Stockach-OT
neu renov., ca. 650 m2 Grundst. +
ca. 165 m2 Wfl. 4 Zi, Kü, Bad, 2x
DU/WC + Studio m. Balk. DU/WC,
Single-Küche. Vollwärmeschutz, 2
Garagen. Preis 298.000 €. Tel.:
07771/877569 o. 0152/0204836

Sonstige Objekte

Wahlwies
Bauplatz, nähe Waldorf Schule, in
rhg. Lage, 550 m2, vollerschlossen
zu verk., v. priv., Tel. 07771-920141
o. 0172-2073532

Grundstücke

Rielasingen-Worblingen
Bauplatz (DHH) mit 352qm Bauge-
biet „Oberstrass“, € 210/qm (voll
erschlossen), v. privat zu verk., Tel.:
07531/363380

Grundstück
Rielas.-Worbl., 520 m2, zu verk.,
Tel. 0176-50175915 ab 18 Uhr

Ferienwohnungen
Ferien-Chalet
„Im Wallis“ Schweiz, Wohnung ab
45.- SFR zu vermieten,  Tel.
07731/23783 ab  8-17 Uhr

Garagen/Stellplätze
Einzelgarage
abschließbar und trocken für Lieb-
haberfahrzeug zu mieten gesucht.
Tel : 01605502588. Zuschriften un-
ter www.wochenblatt.net\mailchif-
fre Nr:110610

Garage zu vermieten 
ab September für € 60.- in Hilz-
ing.-Twielfeld. Tel. 07774/920748

Garage/Radolfzell
zentr. Lage, Nähe Bahnhof/Mett-
nau, zu verm. Tel.07732/972186

In Worblingen Garage
evtl. m. Stellplatz zu vermieten. Tel.
07731/23505

Fundgrube

Waschmaschine
waschmaschine Bauchknecht zu
verk,2Jahr alt für 150,00 tel 939326

Alles fürs Kind
Babysachen
günst. zu verk., Tel. 07771/873416

Stubenwagen
zu verkaufen. VHB 55€. Tel.:
07773/938548

Kompl. Babyausstatt.
f. Junge u. Mädchen, Spielzeug
usw. T. 07731/921918

Kinderwagen
Kinderwagen Hartan Racer SBaby
Autositz StorchenmühleBaby Wip-
pe Baby Björnzu
verkaufen.Preis:VB-
Tel.:01727268506

Stubenwagen
m. Zubehör zu verkaufen. VB 60€.
Tel.: 07773/938548

Computer / EDV

Kompl-PC AMD 3000+
mit Garantie, 80GB FP, 768MB
RAM, DVD-Brenner,17\“Monitor,
+Zubehör, 210.- 0175-1557353

Landmaschinen
Wippsäge
Scheppach KW7 350 € Kettensä-
ge Husquarna 350 € zu verkau-
fen.0172/7335251

Traktor Renault 35 PS
TÜV neu, sgt.Zust.T07771/877343

Kartoffel-Vorrats-Roder
gt.erh., billig abzug. T. 07775/295

Fahrräder
Ki-Fahrrad 20 Zoll  50€
Tel.07732/942277

Seite 22IMMOBILIEN / FUNDGRUBE Mi., 29. August 2007

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  

Grundstücke und Häuser im Kreis KN  

trendhaus-immo.de 07731-79910 

Schöne 3,5-Zi.-Whg., 100 m2, Singen/Fußgängerzone. Eleg. 3 Zi.,
offen, EBK, Mais. 95 m2, Singen KM 500,- + NK
Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91

Rielasingen
3-Zi.-Whg., 9. OG, Grenzstr. 27, ca. 76 m2, ab 1. 9./
1.10. 07, KM 350,– TG-Platz 26,– + 120,– NK
Tel. 0 77 32/40 36

3-Zim.-Whgen. in Si.-Nord € 400,– + NK + Si.-
Süd € 475,– + NK + R’zell € 400,– + NK +
Gottmad. € 350,– + NK + Steißl. (97 m2)
€ 630,– + NK
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

4-Zi.-Whgen.
Riel./Worbl. (120 m2) € 600,– + NK + Überl./
Ried. € 500,– + NK + Engen € 550,– + NK 
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Reihenhaus mit Flair in R’singen
4,5 Zi., 120 m2, EBK, Terrasse KM 800,- + NK
Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91

1+2-Fam.-Häuser
Beuren a.d.A. + Volkertshausen + Mühlhausen –
RZ - OT 
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Pensionär sucht 3-4-ZI-ETW
in SI – EN – RZ – KN-Stadt + Höri, auch
älter!
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32/89 58 59

Heilpraktiker sucht
Haus mit Praxis + Garten für Kinder in SI –
RZ – EN – KN – STO
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32/89 58 59

Rielasingen, Grenzstr. 27 (Hochhaus)
1. OG, 21/2 Zi., 66 m2, großer Südbalkon,
EBK, neues Bad, TG-Platz
KP 62.000,- Tel. 0 77 39 / 16 13

Hilzingen - Weiterdingen
in neuwertigem 4-Familienhaus, EG, 21/2

Zi. mit Terrasse, großer Garten, 64 m2,
mit Garage
KP 89.000,- Tel. 0 77 39 / 16 13

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

* Singen-Nord *
3-Zi.-ETW, neu renov., ruh. Seitenstr., Blk.,
Keller + Speicher, EBK, frei nur € 80.000,–
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Rielasingen - Worblingen
in neuem 3-Familienhaus, 1. OG, 31/2 Zi.,
92 m2, Balkon und Terrasse
KP 175.000,- Tel. 0 77 39 / 16 13

Hilzingen - Riedheim
31/2-Zi.-ETW in gepflegtem 5-Familien-
haus im 1. OG, 74 m2, sep. WC, Fußbo-
denheizung, großer Südbalkon
KP 105.000,- Tel. 0 77 39 / 2 96

Öhningen (Höri) ETW
31/2-Zi.-Mais.-Wohnung mit See- und
Rheinblick, 93 m2, 2 Bäder, Südbalkon,
Sonnenterrasse und sep. Garage in neu-
wertigem, bestens ausgestatteten 4-Fa-
milienhaus.
KP 186.000,- Tel. 0 77 39 / 16 13

Hilzingen - Riedheim
41/2 Zi.-Maisonette-Wohnung in gepfleg-
tem 5-Familienhaus im 1. OG/DG, 100
DIN m2, Südbalkon, Galerie, offener Ka-
min, Fußbodenheizung, EBK, Garage +
Stellplatz mögl.
KP 143.000,- Tel. 0 77 39 / 2 96

Umzüge
Tel. 0 77 32 / 972614

www.ditours.de

ZWANGSVERSTEIGERUNG
z. Zt. Versand der neuen September-Ausgabe
des mtl. erscheinenden Versteigerungskatalo-
ges. Immo.-Erwerb u. U. bis zu 50% unter Ver-
kehrswert. d.i.s. Eibl, Frau Fischer, bis 22 Uhr
(a. Sa./So.) � 07 61-2 02 40 70

Hausschätzung vom Profi
schnell – zuverlässig – preisgünstig
Siener Immo/Gutachten, Tel. 0 77 31/1 21 71

Gottmadingen:     in Ortsrandlage 
EFH, 140m² Wfl., 1050 m² Grstk., 100 

m² Ausbaureserv., D-Gar. € 259.000,-
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Bohlingen: EFH mit 180m² Scheune 
140 m² Wfl. + 350 m² Ausbaureserve 

1100m² Grstk., Bj. 1992,  € 205.000,-
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Volkertshausen.:   Weit unter Wert 
EFH 120 m² Wfl., Bj. 2006, ETW wird 

in Zahlung genommen,      € 189.000,- 
trendhaus-immo.de 07731-79910 
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